
 
 

“Master i Shkencave“ në “Menaxhim Ekzekutiv”   
Plani mësimor i ndarë sipas viteve të studimit ( 2017-2019) 

 
Viti I 

 
       

Tipi i 
              

Punë e 
    

 
Nr. 

  
Modulet 

    
ECTS 

  
Leksion 

  
Seminar 

  
Total 

    
Semestri 

 
       

        

    

 
     veprimtarisë   Pavarur   

                         
                           

                          

1.   Menaxhim Strategjik  A  6  30  30  60  90   I 
                   

2.   Ekonomiks Menaxherial  A  6  30  30  60  90   I 
                   

3.   Drejtimi Financiar  B  6  30  30  60  90   I 
                   

4.   Menaxhimi i Sistemeve te Informacionit  B  6  30  30  60  90   I 
                   

5.   Manaxhim i ndryshimit dhe i rritjes  B  6  30  30  60  90   I 
                   

6.   Menaxhimi i Marketingut  B  6  30  30  60  90   II 
                   

7.   Qeverisje e Korporatave/Aftesi Menaxheriale  B  6  30  30  60  90   II 
                   

8.   Menaxhimi i Projekteve  B  6  30  30  60  90   II 
                          

9. 
  Menaxhimi i Burimeve Njerëzore dhe  

B 
 

6 
 

30 
 

30 
 

60 
 

90 
  

II   Karrierës/Menaxhimi strategjik i burimeve njerezore         
                         

                  

10.  Kontabilitet Drejtimi  B  6  30  30  60  90   II 
                     

    Gjithsej      60   300   300   600   900     
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“Master i Shkencave“ në “Menaxhim Ekzekutiv”   

Plani mësimor i ndarë sipas viteve të studimit ( 2017-2019) 
 

Viti II 
 

 
 Nr.  Modulet  Tipi i veprimtarisë  ECTS   Leksion   Seminar   Total   Punë e Pavarur  Semestri  
                       

 1.  
Metodologjia e Kërkimit në Menaxhim 

 C 6  30  30  60  90  I  
                      

                  

 2.  
Ekonomiksi i Punës 

 C 6  30  30  60  90  I  
                      

                  

 3.  
E Drejtë Biznesi/Lidership 

 D 6  30  30  60  90  I  
                      

                    

 4.  
Praktikë 

 E 12        100  200  I  
                      

                    

 5.  
Tema e Diplomës 

 F 30        120  630  II  
                      

                  
   Gjithsej    60   90   90   500   1100    
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